Šia sutartimi Pardavėjas įsipareigoja perduoti prekes Pirkėjui nuosavybės teise, o Pirkėjas įsipareigoja priimti 

prekes ir sumokėti už jas Sutartyje nustatytą kainą. 
2.4. Prekių nuosavybės teisė Pirkėjui perduodama nuo prekių perdavimo–priėmimo akto (Sutarties 2 priedas) 

pasirašymo momento. 

3. SUTARTIES KAINA 
3.1. Pradinės Sutarties vertė 12750,00 Eur (dvylika tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt eurų) be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 2677,50 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 50 
ct). Sutarties vertė 15427,50 Eur (penkiolika tūkstančių keturi šimtai dvidešimt septyni eurai, 50 ct) su PVM. Sutarčiai 
taikomas fiksuotos kainos nustatymo būdas. 

3.2. Pardavėjas į pradinės Sutarties vertę privalo įskaičiuoti prekių kainą ir visas su prekių tiekimu susijusias 
išlaidas bei mokesčius, įskaitant, bet neapsiribojant: